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N& bazé ¢ dispozitave t& Ligjit pér Arsimin e Larté t8 Republikés sé Kosovés dhe Statutin e
Universitetit “Ukshin Hoti” nr. 04-V-621, Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur mé 15.04.2019,
mori vendim pér té& shpallur:

KONKURS

Pér Rektor té Universitetit “Ukshin Hoti” n& Prizren

o T& ket€ pérvojén e déshmuar né mésimdhénie akademike, kérkime shkencore dhe gradén, mé g
paku, t€ profesorit t& asocuar.

* Te keté pérvojén e déshmuar, menaxhuese universitare.

Kandidatét pér rektor s& bashku mé kérkesg, duhet t'i paragesin kéto dokumente:
- Biografiné e shkurtér (CV-né);

- Certifikatén e lindjes;

- Kopjen e letérnjoftimit;

- Déshminé nga gjykata mbi té kaluarén penale;

- Vendimin mbi thirrjen akademike (1é noterizuar);

- Diplomat universitare pér tri nivelet e studimit (1& noterizuar);

- Déshminé mbi pérvojén akademike dhe menaxheriale né arsimin e larté:

- Vizionin mbi menaxhimin katérvjegar té universitetit.

Procedura e pérzgjedhjes:
* Pér pozitén e rektorit, konkurrimi &shté i hapur pér stafin e brendshém dhe t& Jashtém;

* Zgjedhja e Rektorit behet né bazé & dispozitave t& Ligjit pér Arsimin e Larté t& Republikés sé
Kosovés si dhe nenit 26 dhe 27 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”.

Té drejt€ aplikimi kané t& gjithé kandidatét pa asnjé lloj diskriminimi, t& cilét i plotésojng kriteret ligjore
t€ parapara pér k&t pozité.

Dokumentet e kompletuara ng kopje fizike dorézohen ¢do ditg pune, sa Eshté i hapur konkursi prej orés
9:00 — 15:30 n& Zyrén e Personelit nr. 526, administrata qendrore; adresa: “Ruga e Shkronjave”, pn.
20000, Prizren - Republika e Kosovés.

Aplikacioni i drejtohet Komisionit Profesional, t& formuar nga Senati i Universitetit “Ukshin Hoti" né
Prizren, Té& gjitha dokumentet pérveg né kopje fizike, dérgohen edhe né formé elektronike (t€ skanuara)
né adresén: apliko.upz@uni-prizren.com.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e publikimit n& Ueb-fagen zyrtare t& Universitetit, pérkatésisht
nga data 16.04.2019 deri mé 30.04.2019,



